
畑上貞雄様の叙勲受章のお祝い 

 

                                      小張照幸 浦部 豊 

 

令和元年 春の叙勲の発令にて、国病久原会 OB で同会の役員でもある畑上貞雄

（元国立療養所琉球病院事務部長）様が厚生行政事務功労にて瑞宝双光章をご受

章されました。誠におめでとうございます。長年のご苦労が報われたからだと本当に

嬉しく思います。今後とも一層ご活躍されますよう、心よりお祈り申し上げます。 

               

国病久原会役員会 監事 小張照幸 

  

畑上貞雄様がこの度、瑞宝双光章の栄に浴されましたことを心よりお慶び申し上げ

ます。皆様、ご承知のように畑上様は大村市在住を中心とする OB 会の親睦会「国病

仲良し会」の主催者として、私達の仲良しの絆を結んで頂いております。今後とも

益々ご壮健にてご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

   

                  国病久原会 OB 連絡会メンバー  浦部 豊 

 


